Главе Исполкома  Общероссийского Народного Фронта

в Республике Бурятия
Марковец Игорь Васильевич

Уважаемый Игорь Васильевич!
Предлагаю Вам и Вашим коллегам рассмотреть и поддержать реализацию Программы по

импортозамещению и занятости ВСЕГО сельского населения презентованную «Baikal Green House»
Правительству Республики Бурятии.

Поводом обратиться лично к Вам послужил Ваш предвыборный ролик
http://www.youtube.com/watch?v=1pBnhpU1XKs в надежде, что в нем отражена истина Вашей жизненной
позиции, а не предвыборный кандидатский пиар.

Причиной обратиться к Вам лично и ОНФ в Республике Бурятия послужило противодействие
чиновников Правительства РБ проводимой Президентом РФ В.В. Путиным политике по
импортозамещению и улучшению благосостояния населения России.

Последние циничные ответы-отписки  чиновников прилагаю: файлы (Ответ. Минсельхоз РБ.JPG;

Ответ. Протокол  круглого стола.PDF; Ответ. МСХ Бурятии.PDF; Ответ.Агентство лесного хозяйства РБ.doc;
Ответ. Минпромторг РБ.pdf; Ответ. Минпромторг РБ.doc).

На мой взгляд, чиновники РБ поверхностно отнеслись к оценке предложенной «Baikal Green House»
программе и превысили свои должностные полномочия, решив за Главу Республики Бурятия –
Председателя Правительства Республики Бурятия В.В. Наговицына судьбу 396 тыс. человек проживающих в
сельской местности и возможности 585 тыс. горожан РБ иметь на своем столе экологически чистые
продукты, выращенные на ЛПХ и собранные в тайге селянами Бурятии.

Уверен, что ознакомившись с идеологией программы и Бизнес Предложением, найду в Вашем лице
и Общероссийском Народном Фронте в Республике Бурятия активных сторонников предложенной
Программы по импортозамещению и занятости ВСЕГО сельского населения Бурятии, и Главе Республики
Бурятия будет изложена другая точка зрения.

Надеюсь, что у Вас лично и членов ОНФ в Республике Бурятия хватит мужества и достоинства
противостоять чиновникам всех рангов и довести Программу по импортозамещению и занятости ВСЕГО
сельского населения России до Центрального руководства ОНФ в России и Президента России В.В. Путина.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Baikal Green House»                                                 А.В. Хлановский

г. Иркутск, ул. Байкальская 320/2 - 6
8 983 6961 672; 8 914 9099 178
stah.7@mail.ru

08.12.2014

http://www.youtube.com/watch?v=1pBnhpU1XKs
mailto:stah.7@mail.ru